

July 8, 2020

National Stock Exchange of India
Limited Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex Bandra (E)
Mumbai – 400 051.

Bombay Stock Exchange Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Sub: Newspaper Publication

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“the Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Please find attached copy of newspaper advertisement published in Financial Express and Jansatta on July 8, 2020, intimating about the dispatch of Notice of 26th Annual General Meeting and availability of E-voting facility to the shareholders of the Company.

We request you to please take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Dr. Lal PathLabs Limited



Rajat Kalra
Company Secretary and Legal Head



Encl: As above

Publication	FE, page 3
Edition	Delhi
Date	July 08, 2020
Subject	Notice



Dr. Lal PathLabs Limited
Corporate Identity Number: L74899DL1995PLC065388
Regd. Office: Block E, Sector-18, Rohini, New Delhi-110085
Corporate Office: 12th Floor, Tower B, SAS Tower, Medicity, Sector-38, Gurugram-122001, Haryana
Tel.: +91-124-3016500; **Fax:** +91-124-4234468
Website: www.lalpathlabs.com; **Email:** cs@lalpathlabs.com

NOTICE OF 26th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, July 30, 2020 at 10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

In compliance with the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular dated May 12, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI), electronic copies of the Notice of the 26th AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 has been sent on July 7, 2020 to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company /Depository Participant(s).

If you have not registered your email address with the Company/ Depository Participant(s) you may please follow below instructions for registering/ updating your email addresses:

Physical Holding	Please send a request to the Company at cs@lalpathlabs.com providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), self attested copy of PAN Card and any of Driving License, Election Identity Card and Passport for registering email address.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details as per the process advised by your DP.

Members may note that the Notice of the 26th AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 is available on the Company's website at www.lalpathlabs.com and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice of 26th AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the 26th AGM by remote e-voting and e-voting during AGM. The Company has engaged the services of CDSL for providing its members the facility of "remote e-voting and e-voting during AGM". The detailed procedure of remote e-voting and e-voting during AGM by Members holding shares in Physical mode and Members who have not registered their email ID with the Company, has been provided in the AGM Notice.

The remote e-voting period begins at 9:00 a.m. (IST) on Sunday, July 26, 2020 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, July 29, 2020. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

The voting rights of the Members shall be in proportion to the paid-up value of their shares in the equity capital of the Company as of the cut-off date i.e. Thursday July 23, 2020. A person who is not a Member as of the cut-off date should treat this Notice for information purpose only. Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Thursday, July 23, 2020 may obtain the Login ID and Password by sending a request at delhi@linkintime.co.in or cs@lalpathlabs.com. However, if you are already registered with CDSL for e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. Once the vote on a resolution is cast by the member through remote e-voting, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries or issues regarding e-voting you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available under the help section of CDSL's website i.e. www.evotingindia.com or call on toll free No.: 1800-22-55-33 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Service (India) Ltd., A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, N M Joshi Marg, Mafatlal Mill Compounds, Lower Parel (E), Mumbai-400013, at the designated email ID at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Dr. Lal PathLabs Limited
Sd/-
Rajat Kalra
Company Secretary and Legal Head

Date: July 7, 2020
Place: Gurugram

Publication	Jansatta, page 11
Edition	Delhi
Date	July 08, 2020
Subject	Notice



डॉ लाल पैथलैब्स लिमिटेड

कॉरपोरेट आइडेंटिफिकेशन नंबर: L74899DL1995PLC065388
 पंजीकृत कार्यालय: ब्लॉक ई, सेक्टर-18, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
 कॉरपोरेट कार्यालय: 12वां तल, टॉवर बी, एसएसएस टॉवर, मेडिसिटी
 सेक्टर-38, गुरुग्राम-122001, हरियाणा
 टेलीफोन: +91-124-3016500 फैक्स: +91-124-4234468
 वेबसाइट: www.lalpathlabs.com; ईमेल: cs@lalpathlabs.com

26वीं वार्षिक आम बैठक और ई-वोटिंग विवरण की सूचना

एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि एजीएम की सूचना में बताए जाने वाले कारोबार को संपादित करने के लिए कंपनी की 26वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का आयोजन गुरुवार, 30 जुलाई, 2020 को सुबह 10.30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (VC/OAVM) से आयोजित की जाएगी।

कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा दिनांक 8 अप्रैल, 2020 को जारी परिपत्र संख्या 14/2020, दिनांक 13 अप्रैल, 2020 को जारी परिपत्र संख्या 17/2020 और दिनांक 5 मई, 2020 को जारी परिपत्र संख्या 20/2020 एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा दिनांक 12 मई, 2020 को जारी परिपत्र का अनुपालन करते हुए 26वीं एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी को 7 जुलाई, 2020 को उन सभी शेयरधारकों को भेज दिया गया है, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत हैं।

यदि आपने कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, तो कृपया आप अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करने के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें:

भौतिक पद्धति	ईमेल पंजीकृत करने के लिए कृपया कंपनी को ईमेल द्वारा cs@lalpathlabs.com पर फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर सर्टिफिकेट (फ्रंट और बैक) की स्कैन कॉपी, पेन कार्ड और ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र या पासपोर्ट में से किसी एक की स्व-प्रमाणित कॉपी के साथ अनुरोध भेजें।
डिजिटल पद्धति	कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) से संपर्क करें और आपके डीपी द्वारा बताए अनुसार अपना ईमेल पता एवं बैंक खाता को पंजीकृत करें।

सदस्य ध्यान दें कि 26वीं एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.lalpathlabs.com और स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध रहेगी। 26वीं एजीएम की सूचना सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध रहेगी।

कंपनी द्वारा अपने सदस्यों को 26वीं एजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावित संकल्पों पर मतदान करने की सुविधा रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से उपलब्ध कराई जाएगी। सदस्यों को एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए सीडीएसएल की सेवाएं ली गई हैं। भौतिक रूप से शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने कंपनी के साथ अपनी ईमेल पते को पंजीकृत नहीं किया है उनके लिए एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया को एजीएम सूचना में उपलब्ध कराया गया है।

एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग की अवधि रविवार, 26 जुलाई, 2020 को सुबह 9.00 बजे से शुरू होगी और बुधवार, 29 जुलाई, 2020 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। इसके बाद वोटिंग के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा को बंद कर दिया जाएगा।

सदस्यों के मतदान का अधिकार दिनांक 23 जुलाई, 2020 की कट-ऑफ तिथि पर कंपनी की इक्विटी पूंजी में उनके शेयरों के प्रदत्त मूल्य के अनुपात में होगा। उस व्यक्ति को, जो कट-ऑफ दिनांक पर सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से देखा चाहिए। कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना प्रेषित करने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है एवं कट-ऑफ दिनांक 23 जुलाई, 2020 को शेयरों को अपने पास धारित रखता है, वह ईमेल पते delhi@linkintime.co.in या cs@lalpathlabs.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड हासिल कर सकता है। यदि आप पहले से ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत हैं तब आप अपना मत देने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से सदस्य द्वारा संकल्प पर एक बार अपना मतदान करने के बाद, सदस्य को इसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

सदस्य, जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का उपयोग कर लिया है, वे VC/OAVM के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन उन्हें फिर से मतदान देने का अधिकार नहीं होगा।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी सवाल या समस्या के संबंध में आप सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com के हेल्प सेक्शन में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (FAQs) और ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800-22-22-55-33 पर कॉल कर सकते हैं या श्री राकेश दल्वी, प्रबंधक, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विस (इंडिया) लि., ए विंग, 25वां तल, मैराथॉन फ्यूचरेक्स, एन एम जोशी मार्ग, मफतलाल मिल कम्पाउंड, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-400013, से helpdesk.evoting@cdsindia.com पर निर्दिष्ट ईमेल पते पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते डॉ लाल पैथलैब्स लिमिटेड
हस्ताक्षर/-

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 7 जुलाई, 2020

रजत कालरा
कंपनी सचिव और विधि प्रमुख